

L.G.S. Holding Viborg ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 30 70 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.G.S. Holding Viborg ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 29 30 70 24 Stiftet: 11. januar 2006 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.153 kr. mod -83.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.674 kr. mod 98.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-85.153	-83.809
Andre finansielle indtægter	872.651	223.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.501
Resultat før skat	787.498	125.922
2 Skat af årets resultat	-172.824	-27.663
Årets resultat	614.674	98.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	614.674	98.259
Disponeret i alt	614.674	98.259

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	139.912
Tilgodehavende selskabsskat	33.530	103.696
Andre tilgodehavender	13.798	1.785
Tilgodehavender i alt	<u>47.328</u>	<u>245.393</u>
Andre værdipapirer	8.071.744	7.280.837
Værdipapirer i alt	<u>8.071.744</u>	<u>7.280.837</u>
Likvide beholdninger	<u>79.169</u>	<u>37.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.198.241</u>	<u>7.563.956</u>
Aktiver i alt	<u>8.198.241</u>	<u>7.563.956</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.039.689	7.425.015
Egenkapital i alt	8.164.689	7.550.015
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.929	6.614
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.796	0
Anden gæld	7.827	7.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.552	13.941
Gældsforpligtelser i alt	33.552	13.941
Passiver i alt	8.198.241	7.563.956

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.326.756	7.451.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.259	98.259
Egenkapital 1. juli 2023	<u>125.000</u>	<u>7.425.015</u>	<u>7.550.015</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.674	614.674
	<u>125.000</u>	<u>8.039.689</u>	<u>8.164.689</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	13.501
	<u>0</u>	<u>13.501</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.912	0
Årets regulering af udskudt skat	139.912	27.703
Regulering af tidligere års skat	0	-40
	<u>172.824</u>	<u>27.663</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>8.071.744</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>641.178</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS, CVR-nr. 44931346, fra den 20. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
